1

证券代码：600995        证券简称：南网储能            编号：2023-54

南方电网储能股份有限公司关于

部分董监高自愿增持公司股份计划进展情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

  南方电网储能股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年

8 月 29 日披露了《关于部分董监高自愿增持公司股份计划的

公告》，计划增持总金额为 340-680万元人民币。截至 2023

年 9 月 21 日，公司部分董监高通过上海证券交易所系统集中

竞价交易方式累计增持公司股份 362,500 股，累计增持金额

为 3,566,129 元。

2023年 8 月 29日，公司披露了《关于部分董监高自愿增持公司

股份计划的公告》（公告编号 2023-50），基于对公司未来发展的信

心和对公司长期投资价值的认可，公司董事长刘国刚，董事、总经理

李定林，董事吕志，总会计师唐忠良，副总经理卢文生、刘亚军、孙

立群，监事杨伟聪，总法律顾问汤建良，董事会秘书钟林计划通过上

海证券交易所系统集中竞价方式自愿增持公司股份。本次增持计划实

施前，以上人员均未持有公司股份。

截至2023年9月21日，以上人员累计增持公司股份362,500股，

增持金额为 3,566,129 元，具体如下：

2

姓名 职务
已增持股份

（股）

占公司总股份的

比例（%）
金额（元）

刘国刚 董事长 60,000 0.0019 593,200

李定林 董事、总经理 51,000 0.0016 510,086

吕  志 职工董事 52,000 0.0016 508,258

唐忠良 总会计师 52,000 0.0016 507,520

卢文生 副总经理 60,000 0.0019 586,800

刘亚军 副总经理 20,000 0.0006 196,300

孙立群 副总经理 29,000 0.0009 285,360

杨伟聪 职工监事 10,500 0.0003 103,185

汤建良 总法律顾问 7,000 0.0002 68,770

钟  林 董事会秘书 21,000 0.0007 206,650

合计 —— 362,500 0.0113 3,566,129

特此公告。

南方电网储能股份有限公司董事会

2023年 9 月 22日